Филиал МАОУ «Беркутская СОШ»

«Яровская средняя общеобразовательная школа им. Р.И.Алимбаева»

Юр: 627032, Тюменская область, Ялуторовский район, с. Беркут ул. Первомайская 29 тел. 8(34535)91170

Фактический адрес: Тюменская область, Ялуторовский район, д. Яр, ул. Школьная, 5

yar_school@list.ru ОКПО 45782164, ОКТМО 71656410, ОГРН 1027201463695, ИНН/КПП 7228002294/720701001

П Р И К А З

31 августа 2020 года № 64-од

д. Яр

Об утверждении графиков организации

образовательного процесса в условиях

распространения коронавирусной инфекции

        В соответствии с Постановлением Главного государственного санитарного врача России от 30.06.2020

№16, Санитарными правилами №3.1/2.4 3598-20, в целях недопущения распространения коронавирусной

инфекции в ОО,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственной за организацию утреннего приёма детей в школу на учебные занятия

методиста Мингазову Венеру Закарьевну.

2. Утвердить график Утреннего приёма в школу /Приложение1/.

3. Назначить ответственной за обеспечение горячих обедов в школьной столовой ответственного за

питание Ниязову Райлю Рахимжановну.

4. Утвердить график посещения столовой и профилактической обработки кабинетов /Приложение 2/.

5. Назначить классных руководителей ответственными за сопровождение обучающихся в течение

учебного дня.

6. Утвердить график подвижных перемен с использованием коридорного пространства /Приложение

3/.

7. Утвердить временные рамки организации процесса обучения 1 класса /Приложение 4/.

8. Классным руководителям довести информацию до сведения родителей и обучающихся в срок до

01.09.2020 года.

9. Бажиной Оксане Игоревне, ответственной за работу школьного сайта, разместить данную

информацию на сайте школы до 01.09.2020г.

10. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор филиала ____________________ В.К.Хамидуллина

С приказом ознакомлены:

Мингазова В.З.

Ниязова Р.Р.

Серкина Н.П.

Сафиева Г.З.

Хамидуллина М.М.

Кравченко С.Х.

Назырова Л.Р.

Сабирова Р.Г.

Хамидуллина Н.А.

Маркина Г.Г.

Гимадиева Л.Б.

Набиева З.Ю.

Ниязова Д.Х.

Алимбаева Р.З

Сагидуллина Ф.Ч.

mailto:yar_school@list.ru

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к приказу от 31.08.2020 № 64-од

«Об утверждении графиков организации

образовательного процесса в условиях

распространения коронавирусной инфекции»

ГРАФИК

Утреннего приёма детей в школу

№

п/п

Время приема  Контингент  Ответственные

1 8 ч. 00 мин  9 Гимадиева Л.Б.

2 8 ч. 05 мин 11 Ниязова Д.Х.

3 8 ч. 10 мин  10 Набиева З.Ю.

4 8 ч. 15 мин 8 Маркина Г.Г.

5 8 ч. 20 мин 4 Кравченко С.Х.

6 8 ч. 25 мин 1 Сафиева Г.З.

7 8 ч. 50 мин 7 Хамидуллина Н.А.

8 9 ч. 00 мин 6 Сабирова Р.Г.

9 9 ч. 10 мин 5 Назырова Л.Р.

10 9 ч. 15 мин 2 Хамидуллина М.М.

11 9 ч. 30 мин 3 Сафиева Г.З.

ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к приказу от 31.08.2020 № 64-од

«Об утверждении графиков организации

образовательного процесса в условиях

распространения коронавирусной инфекции»

ГРАФИК

Посещения столовой,

профилактической обработки кабинетов

№

п/п

Время приема  Контингент  Ответственный  ответственный за
профилактическую

обработку кабинетов

1 10 ч. 30 мин 1 Сафиева Г.З. Алимбаева Р.З.

Сагидуллина Ф.Ч.

2 10 ч. 50 мин 2 Хамидуллина М.М. Алимбаева Р.З.

Сагидуллина Ф.Ч.

3 11 ч. 05 мин 3,4 Кравченко С.Х.

Назырова Л.Р.

Алимбаева Р.З.

Сагидуллина Ф.Ч.

4 11 ч. 40 мин 6,7 Сабирова Р.Г.

Хамидуллина Н.А.

Алимбаева Р.З.

Сагидуллина Ф.Ч.

5 11 ч. 50 мин 5,8,9 Назырова Л.Р.

Маркина Г.Г.

Гимадиева Л.Б.

Алимбаева Р.З.

Сагидуллина Ф.Ч.

6 12 ч. 00 мин 10,11 Набиева З.Ю.

Ниязова Д.Х.

Алимбаева Р.З.

Сагидуллина Ф.Ч.

ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к приказу от 31.08.2020 № 64-од

«Об утверждении графиков организации

образовательного процесса в условиях

распространения коронавирусной инфекции»

ГРАФИК

Подвижных перемен

с использованием коридорного и уличного пространства

перемены контингент пространство ответственный

9:00-9:10 1класс рекреация начальных классов Сафиева Г.З.

1 перемена 4 класс рекреация начальных классов Кравченко С.Х.

8,10 класс Центральный коридор 2 этажа  Маркина Г.Г.

Набиева З.Ю.

11 класс Центральный коридор 1 этажа Ниязова Д.Х.

9 класс Левое крыло 2 этажа Гимадиева Л.Б.

2 перемена 7,11 класс Центральный коридор 1 этажа Хамидуллина Н.А.

Ниязова Д.Х.

8,10 класс Центральный коридор 2 этажа Маркина Г.Г.

Набиева З.Ю.

6, 9 классы Левое крыло 2 этажа Гимадиева Л.Б.

Сабирова Р.Г.

5 класс Правое крыло 2 этажа Назырова Л.Р.

2,3,4 рекреация начальных классов Кравченко С.Х.,

Хамидуллина М.М.,

Сафиева Г.З.

1 класс рекреация начальных классов Сафиева Г.З.

3 перемена 2, 4,3 классы Период приёма пищи по графику

/Приложение 2/

Кравченко С.Х.,

Хамидуллина М.М.,

Назырова Л.Р.

5 класс Правое крыло 2 этажа Назырова Л.Р.

7,11 класс Центральный коридор 1 этажа Хамидуллина Н.А.

Ниязова Д.Х.

8,10 класс Центральный коридор 2 этажа Маркина Г.Г.

Набиева З.Ю.

6, 9 классы Левое крыло 2 этажа Гимадиева Л.Б.

Сабирова Р.Г.

1 класс Период приёма пищи по графику

/Приложение 2/

Сафиева Г.З.

4 перемена

5,6,7,8,9,10,11 Период приёма пищи по графику

/Приложение 2/

Гимадиева Л.Б.,

Набиева З.Ю.,

Ниязова Д.Х.

2,3,4 рекреация начальных классов Кравченко С.Х.,

Хамидуллина М.М.,

Сафиева Г.З.

 5, 6 перемена 2,3,4 рекреация начальных классов Кравченко С.Х.,

Хамидуллина М.М.,

Сафиева Г.З.

5 класс Правое крыло 2 этажа Назырова Л.Р.

6, 9 классы Левое крыло 2 этажа Гимадиева Л.Б.

Сабирова Р.Г.

7,11 классы Центральный коридор 1 этажа Хамидуллина Н.А.

Ниязова Д.Х.

8,10 классы Центральный коридор 2 этажа Маркина Г.Г.

Набиева З.Ю.

ПРИЛОЖЕНИЕ 4

к приказу от 31.08.2020 № 64-од

«Об утверждении графиков организации

образовательного процесса в условиях

распространения коронавирусной инфекции»

ГРАФИК

временных рамок

организации процесса обучения 1 класса

время урок контингент ответственный

8:30-9:00 1 урок дети 1 класса Сафиева Г.З.

9:10-9:40 2 урок

10:00-10:30 3 урок